Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que se

realize operação Tapa Buraco em toda extensão do bairro Crispim, principalmente na rua José

Malabarba.

REQUERIMENTO N° 1110/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SE REALIZE
OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO
CRISPIM, PRINCIPALMENTE NA RUA JOSÉ MALABARBA.

PROTOCOLO GERAL N° 1213/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 13:47

111111111101111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro está com muitos buracos necessitando de operação Tapa Buracos, e

uma à rua José Malabarba necessita de reparos urgentes recebe um fluxo grande de veículos pois

dá acesso à Igreja Católica e também a APAE

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que se realize operação Tapa Buraco em toda extensão do bairro Crispim, principalmente na rua José

Malabarba.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osval e "or4-: ee c o egrao

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1